Ne

OaTta

DOKYMEHTa AOKYMeHTa

30

27

24

21

19

16

CocrogHne Ha 19.01.2023

26.10.2022

12.09.2022

01.08.2022

01.08.2022

11.07.2022

01.07.2022

Tun AOKYMEHTa

BbiObiTME N3
netcana

3a4yncneHve B
nertcan,

3ayuncneHue B
nertcan,

3a4yncneHve B
nertcan,

3ayuncneHune B
nertcan

3a4yncneHve B
nertcan,

Fpynna
Bbl6bITUA/
3a4ymncaeHus

BTOpasa paH.Bo3pacTa

N2 1 cmeLw.
JOLKONbHasa

BTOpas paH.BO3pacTa
N2 1 cmeLw.
JOLKONIbHaA

BTOpasa paH.Bo3pacTa

BTOpasa paH.Bo3pacTa

BTOpasa paH.Bo3pacTa

KHura gBm»XeHms BOCNUTAaHHUKOB

KonuuectBo
yJyawmxcs



