Книга движения воспитанников

№ документа	Дата документа	Тип документа	Группа выбытия/ зачисления	Количество учащихся
30	26.10.2022	Выбытие из детсада	вторая ран.возраста	1
27	12.09.2022	Зачисление в детсад	№ 1 смеш. дошкольная	1
24	01.08.2022	Зачисление в детсад	вторая ран.возраста № 1 смеш. дошкольная	3
21	01.08.2022	Зачисление в детсад	вторая ран.возраста	1
19	11.07.2022	Зачисление в детсад	вторая ран.возраста	1
16	01.07.2022	Зачисление в детсад	вторая ран.возраста	1

Состояние на 19.01.2023